ad se niinc pertinentibus vice reg*ali simul cum his

quas divina pietas eidem sacratissimo loco per se

suosque fideles aug-eri voluerit ut ab odierno die et

deincebs libera ac regularis maneat potestas, verum
ut hec electio atque proclamatio firma et stabilis

permaneat manu propia corroboramus et predictis

episcopis et fidelibus clericis Atonis archimandrite

et Mironi levite et Guanclialanta et ceteris bonis vi-

ris seu sancti monialibus firmare rog^avimus. Facta

electione adque proclamatione XVII kalendas Sep-

tembris anno XIIII regnante Leudevico rege filio

Karloni.—Riheldes Deo dicata.—Signum Chindiber-

g*a.—Signum et item Chindiberg-a.—Sig'num Elo.

—

Sig-num Bellutia.—Hemmo Deo dicata.—Elo.—Mar-

tinus presbiter. —Sig-num Gostremirus. —Adaulfus

presbiter.— Gentiles presbiter.—Signum Elo.—Sig-

num Aldena.—Sig'num Hemmo.—Carísima.—Guan-
ta humilis levita. — AVadamirus Presul. —Signum
BoRRELLi comitis. —Wadaldus vicecomes. —Traso-

varius.—AVadamirus levita.—Miro levita.—Gothma-
rus Sánete Ecclesie lerundensis humilis episcopus.

— Ansenundus levita archidiaconus.—Ato archipres-

biter.

Guiliadus presbiter qui hanc electione adque pro-

clamatione scripsi et subscripsi die et anno quod su-

pra (1).

MMCXIX
Donación de Ansalón á la iglesia de San Pe-

dro de MontgTony de tierras situadas en Caste-

llar, en el año 950.

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n° 39.
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In nomine Domini. Eg-o Ansalon et iixor me
Oresinda, certum quidem et manifestum est enim qui

sic placuit in animis nostris et placet nullins quoque
gentis imperio nec suadentis ingenio, set propria et

expontanea mea nobis oc elegit bona voluntas ut

cartam faceremus domum Sancti Petri in Mogro-

nio sicut et facimus propter Deum et remedium ani-

me nostre, et est ipsa térra in apenditio de Kaste-

llare in villa Curnudellus, et advenit nobis ipsa té-

rra de conparatione et afrontat ipsa térra de uno la-

tus in Pujólo, et de alia in ipso uxo de Palomario et

de tercia in térra domum Sancti Joannis, et de

quarto in ipsas curtes de domum Sancti Joannis,

sic donamus ipsa térra propter Deum et remedium
anime nostre quantum in istas IIII infrontationes

loquitur ipsa medietate ab intecrum cum exio vel

regresio suo, et in antea iste factus firmis et stabilis

permaneat omnique tempore. Facta carta elemosi-

naria XIII kalendas Decembris anno XIIII regnante

Leudevico Rege filio Karloni.—Signum Ansalon.

—

Signum Oresinda simul in unum qui hanc ista car-

ta elemosinaria fogavimus scribere et testes firmare.

—Signum Ermemirus. —Signum Quintilo.—Enovi-

nus clericus.

Añila presbiter scripsit et subscripsit die et anno
quod supra (1).

MMCXX
Donación de Eribcrto á San Pedro de Mont-

grony de tierras situadas en el condado de Cerda-

ña, en el año 951.

In nomine Domini. Ego Eribertus donator sum
ad Deum et ad domum Sancti Petri qui est fundatus

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seuiofredo, n.*^ 40.
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in castro qui vocant Mo^-orouio ad ibidem domum,
dono térra mea propria qui mihi advenit de compa-

racione et est ista térra in comitatum Cerdaniense

in apendicio de illa Petra in locum que nominant ad

ipsa Cercosa, et afrontat ipsa térra de I latus in térra

de filios Celone et de alia vel de III in roca et de IIII

in térra Uecaredo. Quantum iní'ra istas afronta-

ciones includunt sic dono ipsa térra ad Denm et ad

domum Sancti Petri jam dicto propter remedium
anime mee. Et qui ipsa térra extraeré inde voluerit

in quadruplum componat et in antea ista donacio

firmis permaueat oranique témpora. Facta ista car-

ta donacio IIII idus Novembris anno XV reg-nante

Ledovico Reg'e filio Carlloni. — Sig-num Eribertus

qui ista carta donacio fecit et testes firmare rog'a-

vit.—Signum Aldebertus.—Sig-num Octaredus.—Sig"-

g'um Agila.

Adelius presbiter qui ista carta donacio scripsit

et subscripsit die et anno quod supra (1).

MMCXXI

Donación que el conde Borrell hizo al levita

Mirón, de una heredad que adquirió de su padre

el conde Sunyer, sita en la villa de Tolosa y Coll

de Canas, en el año 955.

In nomine Domini. Ego Borrellus Comes donator

sum tibi Mirone levita. Certum quidem et manifes-
tum est enim quia sic placuit in animo meo et pla-

cet ut scriptura donationis tibi faceremus de alode

meo qui michi advenit de g-enitori meo Suniario co-

miti, condam, que habeo in comitatu Ausona in

locum que vocant valle facunda villa que dicunt To-
losa et in alio loco ad ipso eolio de Cannas; id est ka-

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.*' M.
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sas, curtes, erreos, ortis, ortalibiis, arboribus pomi-

feris vel inpomiferis, térras cultas vel incultas, pra-

tis, pascuis, silvis, aquis aquarum, molinaribus

exiis vel regresiis earum et habet afrontaciones ipse

alodes qui est in Tolosa ex latere uno in alode Sancti

Joannis Monasterii, de alia vero latus pervenit in

ipsa Paradella, de tercio latere jung-lt in Rio Arce

mala de quarta vero parte ascendit in ipsa serra

Sancti Joannis monasterii; et alio maso qui est ad

CoUo de Cannas afrontat de I parte in ipso eolio de

Cannas, de alia in alode Sancti Joannis monasterii,

de tercia in Rio Fero de quarta ascendit usque in

serra Sancti Joannis monasterii. Dono tibi haec om-
nia videlicet quantum infra lias afrontaciones habeo

per quacumque voce ab integ-ro, cum exiis et regres-

siis illarum ut quicquid exinde faceré volueris libe-

ram in Dei nomine babeas potestatem, quod si eg-o

donator aut uUus homo qui contra hanc donacione

venerit ad inrumpendum quod petierit evanescat et

pro temporali judicio componat tibi haec omnia que
superius resonat, cum omni sua inmelioracione in

duplo, et hanc ista donacio omnique tempore suam
habeat firmitatem. Facta scriptura donacionis XI

kalendas Marcii anno primo reg-nante Lothario rege

filio Ludovici reg-i condam.—Borrellus comes atque

Marchio gg, qui hanc scriptura donacionis feci et tes-

tes firmare rog-avi.

Joannes subdiaconus qui hanc scriptura donacio-

nis scripsi et subscripsi sub die et anno quod su-

pra (1).

MMCXXII

Donación que la condesa Ele y su hija Enchi-

lia hicieron a San Juan de las Abadesas y á su

abadesa doña Raulo, con motivo de haber en él

(1) Arcb. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n. 42.
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profesado dicha Eneliilia, de toda la herencia

que recibió á la muerte de su padre Oliva y de su

pariente el obispo Radultb, sita en Castro Lazes

y en Pí, en el año 955.

Hoc est traslaturn ab orig-inali verbo ad verbum
fideliter siimptam presentibus testibiis infrascriptis

VI. « kalendas Octobris anno Domini M.'^ CC." LXXX.''

cujus tenor talis est. —In nomine Dei et Salvato-

ris nostri Jhesuchristi, propiciante ipsius clementia

venit Elo comitissa cum filia sua nomine Enchilia

ad domum Sancti Johannis monasterii situm in va-

lle RiopuUo JLixta flumen Tezeri et ad domna Ran-
lone abbatissa eidem Monasterii vel ejus cong-reg-a-

cione petens ut ibidem filiam supra norainata En-
chilia tradere sicut et feci cum omni hereditate sua,

et est ipsa divisio et ipse alodes quod pater suus Oli-

ba, condam, ei dedit in comitatu Ausona in locum

que dicunt castrum Lacesse cum terminiset adjacen-

tiis suis, sicut habet afrontaciones de parte orientis

in Melango vel in ipsa Calmilga et perveoit ad ipso

eolio de Melang"olo, et de meridie in ipsa serra de

Beuini et de occiduo in rivo Tezeri et valle Fecunda,

et de circi in serra de Tenes et de Castel Palumbi
et habet ipse alodus et ipsum castrum infra dictas